A Sociedade terá a denaminoçõo social de MIS ESTRATÉGIA EM
COMUNICACÃO LTDA. (“Sociedade”) e reger-se-á pelo presente Can trata Sacia! e pelos
disposições legais aplicáveis.”

2. ENTRADA DE NOVA SÓCIA NA SOCIEDADE

2.1. A sécia FSB COMUNICAÇÕES PLJBLIC LiDA., ja qua ficada no preâmbulo, é detentora de
187.210 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e dez quotas) com va or nomnal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, equivalendo ao montante de R$ 187.210,00 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e dez
reais) do Capital Social total da Sociedade, cede e transfere parcialmente para a sécia GABRIELA
DOS SANTOS SILVA, já qualificada, 400 (quatrocentas) quotas representativas do Capita Socia ,com
valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, de forma onerosa e em carater irrevogável e

[...]

transferidas, para nada mais reclamarem umas das outras a qualquer tempo e sob qualquer
alegação.

2.4. Diante das deliberações acima, os sécios aprovam a alteração do caput da Clausu a S~ do
Contrato Social da Sociedade, que passará a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA 5~: 0 capital social é de AS 200.010,00 (duzentos mil e dez reais), totalmente
subscrito e integralizado em moeda corrente nocional, dividido em 200.010 (duzentos mil e
dez) quotas, no valor de AS 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídas entre os sócias:

N ‘de Participação
N.’ Sócios quotas Valor em 11$ no Capital

1 FSB Comunicações Public LTDA. 186.810 AS 186.810,00 93,40%
2 Ludrnila Cezaria Martinelli 2.000 AS 2.000,00 1,00%

[...]

comunicação e assessoria de imprensa, inclusive para a internet, e relações públicas no setor público
no Estado de São Paulo.

CLÁUSULA 4t A Sociedade terá prazo de duração indeterminado.

CAPÍTULO II
CAPITAL SOCIAL E QUOTAS

CLÁUSULA S~: 0 capital social é de R$ 200.010,00 (duzentos mil e dez reais), totalmente subscrito e
integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 200.010 (duzentos mil e dez) quotas, no
valor de 8$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídas entre os sóclos:

N ~ de Participação
N.~ Sécios qtotas Valor em RS no Capital

1 FSB Comunicações Public COA. 186.810 8$ 186.810,00 93,40%

2 Ludmila Cezaria Martinelli 2.000 8$ 2.000,00 1,00%